[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 13.10.2020 г.№ 405

р. п.  Духовницкое

О внесении изменений в постановление
Администрации Духовницкого муниципального
района от 20.02.2014 г. № 98 «Об утверждении
Положения антинаркотической комиссии»

 В связи с кадровыми перестановками, на основании Устава Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации Духовницкого муниципального района «Об утверждении Положения антинаркотической комиссии» от 20.02.2014 № 98:

- изложив Приложение №1 в новой редакции.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Белесову Л.А.
Глава Духовницкого

муниципального района                                                             В.И. Курякин
Приложение №1
к постановлению администрации

Духовницкого муниципального района

                                                                                     от 13.10.2020 г. № 405
Состав

антинаркотической комиссии при администрации

Духовницкого муниципального района
	Глава Духовницкого муниципального района – председатель комиссии;

	Заместитель главы администрации, начальник отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта Духовницкого муниципального района - заместитель председателя комиссии;

	Начальник ОП №1 МУ МВД РФ «Балаковское» по Саратовской области – заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Главный специалист отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта администрации Духовницкого муниципального района – секретарь комиссии;

Члены комиссии:
	 Главный врач ГУЗ СО «Духовницкая РБ» (по согласованию);

	 Главный редактор МУП «Редакция газеты «Авангард» (по согласованию);

	Начальник МОВО по г. Хвалынску филиал ФКГУ УВО ВНГ России по Саратовской области (по согласованию)

	Заместитель начальника ОП № 1 МУ МВД РФ «Балаковское» по Саратовской области (по согласованию);

	Главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Духовницкого муниципального района;

	Начальник управления образования администрации Духовницкого муниципального района (по согласованию);

	Директор ГАУ СО «КЦСОН Духовницкого района» (по согласованию).

	Подполковник полиции ОКОН МУ МВД России «Балаковское» Саратовской области (по согласованию)